АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2021  г.                                                                                                    № 1-ф                                      с.Болхуны

Об отказе в присвоении объекту

 адресации (земельному участку) адреса

      В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказ Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Село Болхуны», административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Село Болхуны» от 31.03.2015 №64 (в редакции от 13.05.2016г № 37-АР),  администрация   МО «Село Болхуны»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Покусаеву Виталию Викторович, паспорт: 1210 331107 выдан 23.08.2010 г. ОУФМС России по Астраханской области в Ахтубинском районе, зарегистрированного по адресу:Ахтубинский район, село Болхуны, ул. Ленина, д. 14, кв. 2, на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, отказать в присвоении (аннулировании) адреса объекту адресации - земельному участку с кадастровым номером 30:01:020202:2727, площадью 1359 кв. м., расположенному на землях населенного пункта присвоить адрес: Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Ахтубинская
В связи с п.27 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов:

 Заявление о присвоении объекту адресации адреса или об аннулировании его адреса (далее - заявление) подается собственником объекта адресации по собственной инициативе либо лицом, обладающим одним из следующих вещных прав на объект адресации:
а) право хозяйственного ведения;
б) право оперативного управления;
в) право пожизненно наследуемого владения;
г) право постоянного (бессрочного) пользования.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Село Болхуны» __________________Н.Д.  Руденко